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Św. Józef z Maryją i Dziecięciem ucieka nocą za
granicę, do obcego kraju, z innym językiem i zwyczajami.
Jest nadzwyczaj posłuszny poruszeniu, jakby wyczekiwał
na Boże znaki. Minął prawie rok od kiedy anioł nakłonił
go do poślubienia Brzemiennej. Ewangelie milczą
o innych Bożych interwencjach w jego życiu. Bóg Ojciec
powierza Józefowi swego Syna i „nie nadzoruje” opieku-
na. Czy Józef czuje się pozostawiony sam z problemami,
które niesie życie? Nie jest niepokalanie poczęty, może
ulec skazie grzechu, może pobłądzić. Nowonarodzony
potrzebuje jeszcze nieustannej opieki. Maryja oswaja się
z rolą matki, oczekuje wsparcia i zaradności męża. Przy
całej wyjątkowości typowy scenariusz odkrywania
w sobie pokładów ofiarności, zaangażowania, zwanych
miłością. 

Święta Rodzina tuła się po świecie. Czym ich
doświadczenie różni się od doświadczeń współczesnych
tułaczy i uciekinierów? Zdani są na własne siły
i życzliwość napotkanych ludzi. Dzielą żywot emigrantów
pośród obcej kultury, języka, religii. Szczęśliwi, że
uniknęli prześladowania. Nie mają majątku; dom i krewni
pozostali daleko. Z czym przyszli do Egiptu? 

Omnia mea mecum porto (wszystko co mam,
noszę z sobą) – głosi łacińska sentencja. Święta Rodzina
przybyła do Egiptu tylko z tym co w sercu; co pozwala żyć
i kochać. Rozpoczynają wspólne życie od doświadczenia
pozbawienia dóbr materialnych i nigdy nie będą w nie
obfitować. Są bogaci Synem. Wszystko przez Niego i dla
Niego zostało stworzone. On jest przed wszystkim
i wszystko w Nim ma istnienie (Kol 1, 16n). Czy mają
żyć w lęku? Co mogłoby być nieszczęściem, jeśli źródło
szczęścia jest z nimi? Centrum ich życia stanowi Miłość.
Uczą się Jej, uczą się od Niej i uczą Ją. Dziecię potrzebuje
wzorców, choć jest samą Miłością. Typowi uciekinierzy?

o. Dariusz Wiśniewski SJ
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Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00( radiowa ) 
1. piątek miesiąca: 8:00, 18:00 i 19:00  ( radiowa ) 

Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00 , 

tylko w 1 sobotę miesiąca o 17:00 dla chorych,
Niedziela:  8:00 (radiowa), 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
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SpowiedŸ św.: od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30, 
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹ Msz¹ Œwiêt¹, 

W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu
- od poniedziałku do piątek- od 18:30 do 19:00

sobota - od 18:00 do 19:00
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Niedziela, 29 grudnia 2019 r.
8:00   Zbiorowa
9:30   Zbiorowa 
11:00 + Emilia Kuźniar w 7. rocznicę śmierci 
13:00 + + Eugeniusz Tatarczuch w 27. rocznicę śmierci,

zmarli z rodziny, + Andrzej Jastrzębski w 3. roczncię
śmierci 

19:00 Zbiorowa
20:30   + + Jadwiga i Andrzej Przygońscy 
Poniedziałek, 30 grudnia 
8:00   Zbiorowa

18:00   + + Janina i Władysław Ledwoń, 
+ + Stefania i Mieczysław Błach

19:00 Zbiorowa
Wtorek, 31 grudnia
8:00   Zbiorowa

18:00   + + Kazimierz i Zofia Kostek 
19:00 Zbiorowa 
Środa, 1 stycznia - Nowy Rok, Uroczystość Świętej Bożej 

Rodzicielki Maryi
8:00 Za Dobroczyńców JOM-u
9:30   Zbiorowa

11:00   + Mieczysław i Regina Oleszewicz 
13:00 + Elżbieta Szaran, + Bazyli Szaran, + Weronika

Kosińska; o błogosławieństwo Boże i dary Ducha Św.
dla Rodziny Gil: Lucyna, Zora, Derek, Martyna,
Sabrina i Tiffany 

19:00 Zbiorowa

20:30   + + Janina i Władysław Ledwoń, 
+ + Stefania i Mieczysław Błach

I Czwartek, 2 stycznia - świętych Bazylego Wielkiego     
i Grzegorza z Nazjanzu

8:00 Zbiorowa 
18:00   + Genowefa Urbańska z okazji imienin 
19:00 Zbiorowa
I Piątek, 3 stycznia - Najświętszego Imienia Jezus 
8:00 Zbiorowa

18:00    Zbiorowa
19:00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
I Sobota, 4 stycznia
8:00    Zbiorowa
17:00   Za chorych 
19:00   Zbiorowa



Droga społeczności męska przy Jezuickim Ośrodku Milenijnym,

Od jakiegoś czasu leży mi głęboko na sercu stworzenie wspólnoty
męskiej opartej na mocnych, tradycyjnych wartościach ewan-
gelicznych, gdzie mężczyzna zna swoją wartość i miejsce
w społeczeństwie i gdzie jest on w stanie wziąć odpowiedzialność
za własne życie i życie osób mu powierzonych. Będąc na studiach
w Irlandii, byłem świadkiem zatrważających statystyk samobójstw wśród mężczyzn. W 2000 roku Irlandia
przodowała w Europie pod względem ilości mężczyzn targających się na swoje życie. Pod wpływem kryzysu
kościoła i agresywnej polityki ideologii feministycznych, załamał się tam tradycyjny model mężczyzny, w którym to
mężczyzna był tzw. „bread winner” – zdobywającym chleb dla rodziny, odpowiedzialnym za bezpieczeństwo
i przyszłość swoich najbliższych. Mężczyźni stracili grunt pod nogami, przestali wierzyć w siebie i swoje wyjątkowe
powołanie w społeczeństwie. Klimat mentalny w którym przyszło im żyć, pozbawił ich wszelkich złudzeń na
możliwość realizacji zadań, do których zostali przez Boga powołani. Przypominali zbite psy z podkulonym ogonem,
szukających schronienia w uzależnieniach od pornografii i różnych używek.   

Niewątpliwie żyjemy dziś w głębokim kryzysie męskości i ojcostwa. Tak zwane „filmy akcji” przedstawiają
mężczyzn jako ostatnie ofiary, zdominowane i zastraszone przez przejmujące męskie role w społeczeństwie kobiety.
Kobieta – szef FBI, kobieta - stojąca na czele oddziałów specjalnych w Afganistanie, kobieta - od specjalnych zadań,
do eliminacji często ograniczonych intelektualnie mężczyzn - to dość typowy obraz spotykany we współczesnym
kinie. Współczesna kultura wypacza prawdziwy obraz mężczyzny a tym samym prawdziwy obraz kobiety.
Mężczyzną i kobietą Bóg stworzył człowieka. Komplementarność płci na tym właśnie polega, że mężczyzny nie
sposób zrozumieć w pełni bez kobiety ani też kobiety w pełni bez mężczyzny. Niestety dziś, w imię tzw. autonomii
płci, komunia między nimi zostaje zerwana a ich wspólne powołanie do życia w rodzinie poważnie zachwiane.
W tym ujęciu kobieta i mężczyzna to niezależne od siebie monady, żyjące w swoim świecie i krążące wokół
własnych, często egoistycznych potrzeb i interesów. 

Pozbawieni siły mężczyźni, przestają wierzyć w siebie a tym samym przestają być solidnym oparciem dla swoich
żon i dzieci. Brak poczucia bezpieczeństwa w rodzinach jest dziś często wynikiem braku silnej pozycji mężczyzn,
którzy mogliby dać poczucie bezpieczeństwa swoim najbliższym. Brak silnej pozycji ojca sprawia, że dzieci zostają
wydane na łup powierzchownej i często antychrześcijańskiej kultury, szukając w niej potwierdzenia własnej wartości
i płciowej tożsamości. Ponieważ nie wiedzą do końca kim są i jakie zadania mają do spełnienia w tym
społeczeństwie, dlatego żyją w stanie ciągłego lęku o siebie i własną przyszłość, szukając schronienia w nierealnym
świecie medialnych doznań i chemicznych stymulantów.    

Istnieje zatem potrzeba czasu, by stworzyć wspólnotę męską, skupioną wokół Ewangelii i osoby Jezusa Chrystusa.
Nie chodzi tutaj o stworzenie jakiegoś supermana - macho, który od razu przewróci wszystko do góry nogami
i stworzy raj na ziemi. Chodzi o stworzenie przestrzeni, w której mężczyzna będzie mógł stanąć w prawdzie o sobie
i podjąć najcięższą z możliwych walk, tj. walkę ze sobą samym, z własnymi wadami, słabościami i egoizmem. 

Chciałbym was zaprosić panowie na pierwsze spotkanie wspólnoty męskiej do Jezuickiego Ośrodka Milenijnego,
w pierwszą sobotę miesiąca, 4 stycznia. Rozpoczniemy Eucharystią o godz. 8 rano z kazaniem dla mężczyzn, po niej
adoracja Najświętszego Sakramentu oraz wspólne agape w uroczej kawiarence w ośrodku. 

Naszą bronią do walki o prawdziwe i waleczne serce mężczyzny będzie przede wszystkim modlitwa i adoracja
Jezusa w Najświętszym Sakramencie. To On będzie centralnym ogniwem, spajającym najgłębsze pragnienia męskich
serc i kierującym je ku dobrym zmianom. Chodzi więc o ewangeliczną jakość życia mężczyzny i ojca, która pozyty-
wnie wpłynie na nasze otoczenie i zainspiruje wielu do dobrego życia. Uformowany w duchu Ewangelii mężczyzna
to w konsekwencji lepszy mąż, lepszy ojciec i lepsze rodziny. Modle się, aby błogosławieństwo Pana spoczęło na
wszystkich, którzy odpowiedzą na to zaproszenie.  

Podejmijmy to wyzwanie, spróbujmy kroczyć wspólnie drogami Ewangelii, z mocą Ducha ku świętości i dojrzałości
chrześcijańskiej. Wszystko na Większą Chwałę Boga i ku radości tych, których Bóg powierza waszej szczególnej,
męskiej trosce i miłości. 

o. Marek Janowski, SJ





Zrzeszenie Amerykańsko-Polskie organizuje:

1. Bezpłatny kurs biurowo-komputerowy. 
Tylko raz w roku!!! Kurs obejmuje naukę progra-
mów: QuickBooks 2019, Microsoft Office 2019
Zajęcia prowadzone są po angielsku, w godzinach
popołudniowych. Kurs rozpocznie się w styczniu,
oferujemy pomoc w znalezieniu pracy. 
W celu zapisania się proszę dzwonić:
tel. (773) 282-1122 wew. 401 
2. Bezpłatny kurs pomocy pielęgniarskiej i reha-
bilitacyjnej. Zapewniamy: dogodne godziny,
doświadczonych nauczycieli, naukę angielskiego
z terminologią medyczną, zatrudnienie. 
W celu zapisania się proszę dzwonić:
tel. (773) 282 1122 wew. 401, 403.
3. Bezpłatne kursy, przygotowujące do egzaminu
na obywatelstwo.  Kursy rozpoczną się
w styczniu 2020. Zajęcia odbywać się będą w tygo-
dniu wieczorami oraz w soboty i niedziele na pół-
nocy i  południu Chicago.
W celu zapisania się proszę dzwonić na numer tel.
773-481-5400 lub tel. 773-282-1122  wew. 400.

www.polish.org

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO 
9 miesiąc życia 

„Jezus przyszedł na świat w jednym
celu. Przyszedł przekazać nam Dobrą
Nowinę o tym, że Bóg nas kocha, że
Bóg jest miłością, że kocha ciebie
i mnie. On chce, abyśmy miłowali się
wzajemnie tak, jak On miłuje każde go
z nas. Kochajmy Go. Jak Ojciec
umiłował Jezusa? Oddał Go nam. Jak

Jezus kocha ciebie i mnie? Oddaje swoje życie. Oddał
wszystko, co miał – swoje życie – za ciebie i za mnie. Umarł
na krzyżu, ponieważ nas umiłował i chce, abyśmy i my
miłowali się wzajemnie tak, jak On miłuje każdego z nas.
Kiedy patrzymy na krzyż, widzimy jak bardzo On nas
umiłował. Kiedy patrzymy na żłóbek, widzimy jak bardzo
czułą miłością kocha nas teraz: ciebie i mnie, twoją rodzinę
i wszystkie rodziny. Bóg kocha nas czułą miłością. Jezus
przyszedł po to właśnie, by nauczyć nas tej czułej miłości
Boga.”

św. Matka Teresa z Kalkuty 

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na
Akademie Ignatianum w Krakowie. 

Akademia Ignatianum w Krakowie to największa
prowadzona przez jezuitów szkoła wyższa
w Europie Centralnej i Wschodniej, a także jedno
z największych dzieł apostolskich Prowincji Polski
Południowej Towarzystwa Jezusowego, do której
należy także nasz Ośrodek Milenijny w Chicago.
Na tej krakowskiej uczelni kształci się aktualnie na
bezpłatnych studiach blisko 4 tys. studentów.
Podejmują oni naukę na 12 kierunkach, począwszy
od studiów podstawowych licencjackich, przez
magisterskie, aż po doktoranckie. 



ADHORTACJA APOSTOLSKA
OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA

GAUDETE ET EXSULTATE 

O POWOŁANIU DO ŚWIĘTOŚCI
W ŚWIECIE WSPÓŁCZESNYM

WIELKA REGUŁA POSTĘPOWANIA
95. W rozdziale 25 Ewangelii wg św. Mateusza (ww. 31-46), Jezus ponownie rozważa jedno z owych błogosła-
wieństw - to, które ogłasza błogosławionymi miłosiernych. Jeśli szukamy tej świętości, która podoba się Bogu, to
w tym tekście możemy znaleźć regułę postępowania, na podstawie której będziemy sądzeni: „Byłem
głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem
nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie” (25,
35-36).

Ze względu na wierność Mistrzowi
96. Zatem bycie świętym nie oznacza oczu jaśniejących w domniemanej ekstazie. Św. Jan Paweł II powiedział, że
„jeśli nasze działania rzeczywiście mają początek w kontemplacji Chrystusa, to powinniśmy umieć Go dostrzegać
przede wszystkim w twarzach tych, z którymmmi On sam zechciał się utożsamić”[79]. Słowa z Ewangelii
Mateusza (25, 35-36) „nie są jedynie wezwaniem do miłosierdzia: zawierają one głęboki sens chrystologiczny,
który ukazuje w pełnym blasku tajemnicę Chrystusa”. W tym wezwaniu do rozpoznania Go w ubogich i cierpią-
cych, objawia się samo serce Chrystusa, Jego uczucia i najgłębsze decyzje, do których każdy święty próbuje się
dostosować.

97. W obliczu siły tych wezwań Jezusa, moim obowiązkiem, jako Jego wikariusza, jest skierowanie prośby do
chrześcijan, aby je przyjęli i zaakceptowali ze szczerą otwartością, „sine glossa”, czyli bez komentarzy, bez elu-
kubracji i wymówek odbierających im moc. Pan powiedział nam bardzo wyraźnie, że świętości nie można zrozu-
mieć ani przeżywać, pomijając te Jego wymagania, ponieważ miłosierdzie jest „bijącym sercem Ewangelii”.

98. Kiedy spotykam osobę śpiącą na zewnątrz w zimną noc, mogę poczuć, że ten „dziwak” jest kimś przypadko-
wym, kto wchodzi mi w drogę, gnuśnym oprychem, przeszkodą na mojej drodze, dokuczliwym cierniem na
sumieniu, problemem, który muszą rozwiązać politycy, a może nawet nieczystością, zaśmiecającą przestrzeń
publiczną. Ale mogę także zareagować, wychodząc od wiary i miłości, uznając w tym człowieku istotę ludzką,
posiadającą taką samą godność jak ja, stworzenie nieskończenie umiłowane przez Ojca, obraz Boga, brata odku-
pionego przez Chrystusa. To znaczy być chrześcijaninem! Czy da się pojąć świętość bez tego żywego uznania
godności każdej istoty ludzkiej?

99. Dla chrześcijan postawa ta oznacza zdrowe i trwałe niezadowolenie. Chociaż przyniesienie ulgi choćby jednej
osobie już usprawiedliwiłoby wszystkie nasze wysiłki, to nam to nie wystarcza. Biskupi Kanady powiedzieli to
wyraźnie, ukazując, że w nauczaniu biblijnym, dotyczącym np. jubileuszu, chodzi nie tylko o przeprowadzenie
pewnych pięknych akcji, ale o dążenie do przemiany społecznej: „Aby także przyszłe pokolenia były wyzwolone,
oczywiście celem powinno być przywrócenie sprawiedliwych systemów społecznych i ekonomicznych, aby nie
było już wykluczenia”.

Ideologie okaleczające serce Ewangelii
100. Niestety, czasami ideologie prowadzą nas do popełniania dwóch szkodliwych błędów. Z jednej strony suge-
rują chrześcijanom, oddzielanie tych wymagań Ewangelii od osobistej relacji z Panem, od wewnętrznej jedności
z Nim, od łaski. W ten sposób przekształca się chrześcijaństwo jedynie w jakąś organizację pozarządową, pozba-
wiając ją tej wspaniałej duchowości, którą jakże pięknie żyli i którą ukazywali: św. Franciszek z Asyżu, św.
Wincenty à Paulo, św. Teresa z Kalkuty i wielu innych. U tych wielkich świętych ani modlitwa, ani miłość Boga
czy czytanie Ewangelii nie pomniejszyły pasji i skuteczności poświęcenia się dla bliźniego. Wręcz przeciwnie.

101. Szkodliwy i zideologizowany jest również błąd tych, którzy są podejrzliwi wobec społecznego zaangażowa-
nia innych, uważając je za coś powierzchownego, doczesnego, zsekularyzowanego, immanentystycznego, komu-
nistycznego, populistycznego. Także tych, którzy relatywizują je tak, jakby były inne, ważniejsze kwestie do pod-
jęcia, albo jakby godna zainteresowania była tylko pewna etyka lub racja, której bronią. Jasna, stanowcza i żarliwa
musi być na przykład obrona istoty niewinnej, jeszcze nie narodzonej, ponieważ stawką jest w tym wypadku god-
ność życia ludzkiego, zawsze świętego, czego wymaga miłość do każdej osoby, niezależnie od etapu jej rozwoju.
Ale równie święte jest życie ubogich, którzy już się urodzili i zmagają się z biedą, opuszczeniem, wykluczeniem,
handlem ludźmi, ukrytą eutanazją chorych oraz osób starszych, pozbawionych opieki, w nowych formach niewol-
nictwa oraz wszelkich postaciach odrzucania. Nie możemy wyznaczać sobie ideału świętości, który pomijałby nie-
sprawiedliwość tego świata, w którym niektórzy świętują, spędzając swoje życie wesoło i sprowadzając je do
coraz to nowej konsumpcji, podczas gdy inni oglądają to jedynie z zewnątrz, a ich życie płynie i kończy się mar-
nie.



    OG£OSZENIA

Słuchaj! RadioDeon.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 12:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

Modlitwa Taizé
I sobota  - 20:00

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
Godzina święta 20:00 - 21:00 pm

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org
ww.kryzys.org

www.swiatelko.com
5749 W. Irving Park Rd.,
Chicago, IL 60634
AL - Anon sob. 17:00,
AA - pt. 20:15, sob. 20:30
DDA  - niedz. 11:30 i śr. 19:00

grupa zamknięta  
tel. 773 720 55 66

NA  pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 20:00

(3
12

)9
19

-7
38

8

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna psycholog
Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

-

SPOTKANIA BIBILIJNE 
ODBYWAJĄ SIĘ W CZWARTKI 

O GODZ. 20:00. PROWADZI 
O. TOMASZ OLENIACZ SJ.

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

Kawiarenka jest czynna w niedzielę od
10:00 do 15:00. Można napić się w niej
dobrej kawy lub herbaty oraz skosztować
ciasta od naszego sponsora cukierni Sweet
World. Zapraszamy.

Niedziela, 29 grudnia - święto św. Rodziny

Wtorek, 31 grudnia 
- 19:00 - Msza św. na zakończenie Starego Roku wraz 
z uroczystym Te Deum i z podziękowaniem Panu Bogu za
wszystkie łaski otrzymane w tym roku.

Środa, 1 stycznia 2020 
- Msze Św. - 8:00, 9:30. 11:00, 13:00, 19:00 i 20:30 

Niedziela, 5 stycznia - Uroczystość Objawienia Pańskiego    
Trzech Króli

- 11:00 - zapraszamy na Orszak Trzech Króli. Rozpocznie się on
przy parafii św. Ferdynanda.

I Czwartek, 2 stycznia 
- 19:00 - Msza Św. a po niej odbędzie się Godzina Św.

I Piątek, 3 stycznia 
- 17:30 - 20:00 - Spowiedź Św. 
- 19:00 - Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

I Sobota, 4 stycznia 
- 17:00 - specjalna Msza Św. za chorych wraz z sakramentem
namaszczenia chorych. Po tej Mszy zapraszamy osoby
przeżywające kryzys małżeński. 
- 19:00 - Msza Św. a po niej modlitwa w duchu Taize wraz
z wystawieniem Najświętszego Sakramentu.

w każdy 
I wszy wtorek miesiąca godz.19:00

Zapraszamy wraz z biurem RekTravel na pielgrzymkę 
do Ziemi Świętej, w dniach 5-14 maja 2020 r. 

Opiekunem duchowym będzie o. Jarosław Mikuczewski SJ,
który głosił wielkopostne rekolekcje. 

Zapisy i więcej informacji w biurze RekTravel.

Zapraszamy osoby zainteresowane uczestnictwem 
w warsztatach 12 KROKÓW KU PEŁNI ŻYCIA - WRESZCIE

ŻYĆ do zgłaszania się i zapisów do nowych grup!!!
Kontaktowe  numery Alicja 773/865-4955, Halinka 773/322-3820

We wtorek, 31 grudnia, biuro Ośrodka będzie czynne 
od 15:30 do 19:30.

W środę, 1 stycznia (Nowy Rok), biuro JOM będzie nieczynne.
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Malgorzata Kedzior  
D.D.S. 

ZAPRASZAMY
NOWYCH PACJENTOW

• implanty, 3D CT scan
• korony, mosty, protezy
• leczenia kanalowe
• ortodoncja

6324 N. Milwaukee Ave.
Chicago, IL 60646
773-774-4411

DANIEL STEFANCZUK

ATTORNEY AT LAW

Nieruchomosci • Testamenty • Trusty • Testamentowe Akty Wlasnosci
Upowaznienia Generalne i Medyczne • Cywilne Sprawy

P: (773) 622-6100      C: (847) 414-7291
6841 W. BELMONT AVENUE • CHICAGO, IL 60634

Daniel@wshlaw.net
Porady Darmowe Mowimy Po Polsku

www.wshlaw.net

ED THE PLUMBER
ED THE CARPENTER

Best Work • Best Rate

Satisfaction Guaranteed As

We Do All Our Own Work
Lic # 055-026066

$$ Parishioner Discount $$
773-471-1444

5621 W. Irving Park
Chicago, IL 60634

Jerzy Szul
Owner

Tel: (773) 725-8115
Cell:(773) 230-6977
Fax: (773) 305-7757
www.interautoglass.biz

Karolina Bak Agent Nieruchomosci
Wycena domu • Kupno lub Sprzedaz • Wynajem

(773) 983-5278
karolina@markallenrealty.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

https://www.jspaluch.com/BulletinSubscribe.aspx

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Saint Margaret
Sunday Missal
An ideal companion
for personal prayer.

In Stock & Ready to Order Today.

CALL OR ORDER ONLINE. $39.95

800-566-6150 • www.wlpmusic.com


